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Resultados
Informacion del evento Circuitfun Mettet
Circuito Jules Tacheny
Mettet
Fecha 28/05/2021
Longitud del circuito 2300 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 01:06.641
Media del dia 01:20.428
Pilotos en grupo 16
Mejor tiempo grupo 01:06.965
Tiempo medio grupo 01:19.175
Pilotos en grupo beginners 23
Mejor tiempo grupo beginners 01:17.257
Tiempo medio grupo beginners 01:32.043
Pilotos en grupo rookies 25
Mejor tiempo grupo rookies 01:15.200
Tiempo medio grupo rookies 01:22.443
Pilotos en grupo experienced 26
Mejor tiempo grupo experienced 01:14.448
Tiempo medio grupo experienced 01:17.219
Pilotos en grupo expert 26
Mejor tiempo grupo expert 01:06.641
Tiempo medio grupo expert 01:11.843
Pilotos en grupo expierenced 3
Mejor tiempo grupo expierenced 01:16.602
Tiempo medio grupo expierenced 01:17.379




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CharlVG expert 01:06.641 [ 01:06.641 | 00:00.000| 00:13.786 [ 00:00.000 | 00:05.201 49
KennyMeersman 01:06.965 [ 00:00.323 | 00:00.323 | 00:13.463 | 00:00.000 | 00:12.210| 54
JordiNys expert 01:08.295 | 00:01.329| 00:01.653 | 00:12.133 | 00:01.653 | 00:03.548 | 22
GerardP expert 01:08.493 [ 00:00.198 | 00:01.851] 00:11.935| 00:01.851 | 00:03.350| 54
JaimyD expert 01:08.969 [ 00:00.476 | 00:02.328 ] 00:11.458 | 00:02.328 | 00:02.873| 60
GesiosK expert 01:09.168 | 00:00.199 | 00:02.527| 00:11.259 | 00:02.527 | 00:02.674| 48
LouisW expert 01:09.472 | 00:00.304 | 00:02.831| 00:10.955| 00:02.831| 00:02.370| 87
BjornP expert 01:09.920 [ 00:00.448 | 00:03.279] 00:10.507 | 00:03.279 | 00:01.922| 61
GinoD expert 01:10.576 [ 00:00.655| 00:03.934 | 00:09.852 | 00:03.934 | 00:01.267| 44
GregoryB expert 01:10.676 [ 00:00.100 | 00:04.034| 00:09.751 | 00:04.034 | 00:01.166| 39
PeterNaessens expert 01:10.854  00:00.177 | 00:04.212 | 00:09.574 | 00:04.212 | 00:00.989 11
YannickL expert 01:11.340 [ 00:00.486 | 00:04.698 | 00:09.088 | 00:04.698 | 00:00.503 | 55
JillDanneels 01:11.398 [ 00:00.058 | 00:04.756 | 00:09.029 | 00:04.433 | 00:07.776 | 58
JanVervloet expert 01:11.400 [ 00:00.001 | 00:04.758 | 00:09.028 | 00:04.758 | 00:00.443 8
DanielB expert 01:11.795 | 00:00.395| 00:05.153 | 00:08.632 | 00:05.153 | 00:00.047 | 62
p119535 01:12.027 | 00:00.231 | 00:05.385] 00:08.401 | 00:05.062 | 00:07.148 | 52
KarelD expert 01:12.219 [ 00:00.192 | 00:05.577 | 00:08.208 | 00:05.577 | 00:00.376 | 51
P119867 01:12.367 | 00:00.147 | 00:05.725] 00:08.061 | 00:05.401 | 00:06.808 | 51
P119534 01:12.837( 00:00.470 | 00:06.195] 00:07.590 | 00:05.872 | 00:06.337| 44
OuvryK expert 01:12.875 [ 00:00.038 | 00:06.233 | 00:07.552 | 00:06.233 | 00:01.032| 64
PeterR expert 01:13.123 | 00:00.247 | 00:06.481 | 00:07.305 | 00:06.481 | 00:01.279| 61
HeirmanC expert 01:13.168 | 00:00.045| 00:06.527| 00:07.259 | 00:06.527 | 00:01.325| 63
DimiD expert 01:13.580 | 00:00.411 | 00:06.938 | 00:06.848 | 00:06.938 | 00:01.736| 47
SvenC expert 01:14.263 | 00:00.682 | 00:07.621| 00:06.165| 00:07.621 | 00:02.419| 59
GerritC experienced 01:14.448 [ 00:00.184 | 00:07.806 | 00:05.980 [ 00:00.000 | 00:02.771 52
PietR expert 01:14.925 [ 00:00.477 | 00:08.283 | 00:05.503 | 00:08.283 | 00:03.081 57
TimDV experienced 01:15.174 | 00:00.248 | 00:08.532| 00:05.254 | 00:00.726 | 00:02.045| 62
PaulVV rookies 01:15.200 [ 00:00.026 | 00:08.559] 00:05.227 | 00:00.000 | 00:07.242| 54
RensonB expert 01:15.316 | 00:00.115] 00:08.674| 00:05.112 | 00:08.674 | 00:03.472| 48
KristofDecuyper expert 01:15.329 [ 00:00.013 | 00:08.688 | 00:05.098 | 00:08.688 [ 00:03.486 44
ChloeD experienced 01:15.523 [ 00:00.193 | 00:08.881 | 00:04.905 | 00:01.075| 00:01.696| 50
TananaA experienced 01:15.601 [ 00:00.078 | 00:08.960 [ 00:04.826 | 00:01.153 | 00:01.617 52
JurrienVC experienced 01:15.603 | 00:00.001 | 00:08.961 | 00:04.825| 00:01.155| 00:01.616| 53
JonasVH experienced 01:15.605 [ 00:00.001 | 00:08.963 | 00:04.823 | 00:01.157 | 00:01.614 64
GuerraM experienced 01:15.658 [ 00:00.053 | 00:09.016 ] 00:04.769 | 00:01.210 [ 00:01.560 55
QuintenVL expert 01:15.743 | 00:00.084 | 00:09.101 | 00:04.685| 00:09.101 | 00:03.899| 46
SimonL experienced 01:16.063 | 00:00.320 | 00:09.421| 00:04.365| 00:01.615| 00:01.156| 48
RutgerVH expert 01:16.089 [ 00:00.026 | 00:09.448 | 00:04.338 | 00:09.448 | 00:04.246| 41
TomK experienced 01:16.176 [ 00:00.087 | 00:09.535] 00:04.251 | 00:01.728 [ 00:01.042 51
DylanDC experienced 01:16.240 [ 00:00.064 | 00:09.599 | 00:04.187 | 00:01.792 | 00:00.978 | 62
MenschaertT expierenced 01:16.602 [ 00:00.361 | 00:09.960 | 00:03.825| 00:00.000 [ 00:00.776 54
DylanV experienced 01:16.947 | 00:00.344 | 00:10.305| 00:03.481 | 00:02.499 | 00:00.272| 39
RobinG experienced 01:17.116 [ 00:00.169 | 00:10.474 | 00:03.311 | 00:02.668 | 00:00.102 | 51
FrédéricM beginners 01:17.257 | 00:00.141 | 00:10.616| 00:03.170 | 00:00.000 | 00:14.785| 26
MeerschautD expierenced 01:17.262 [ 00:00.004 | 00:10.620 | 00:03.165 | 00:00.659 [ 00:00.117 43
KevinM experienced 01:17.351 | 00:00.088 | 00:10.709 | 00:03.077 | 00:02.903 [ 00:00.131 46
P118850 01:17.559 | 00:00.208 | 00:10.917| 00:02.869 | 00:10.593 | 00:01.616| 101
JarnoK experienced 01:17.695 [ 00:00.136| 00:11.053 | 00:02.733 | 00:03.247 [ 00:00.475 44
KlutschP experienced 01:17.700 [ 00:00.005] 00:11.058 | 00:02.728 | 00:03.252 | 00:00.480| 50
StephenA experienced 01:17.728 [ 00:00.028 | 00:11.087 | 00:02.699 | 00:03.280 [ 00:00.509| 49
Jan]J experienced 01:17.807 [ 00:00.078 | 00:11.165| 00:02.621 | 00:03.359 [ 00:00.587| 47
P118725 01:17.842 | 00:00.035] 00:11.200 | 00:02.585| 00:10.877| 00:01.332| 96
TomO rookies 01:18.147 | 00:00.304 | 00:11.505] 00:02.280 | 00:02.946 | 00:04.295| 58
VanSR expierenced 01:18.273 | 00:00.126 | 00:11.632] 00:02.154| 00:01.671 | 00:00.894 | 55
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P119493 01:18.316 | 00:00.042 | 00:11.674| 00:02.112 | 00:11.351 | 00:00.859| 63
OlivierP experienced 01:18.447( 00:00.130| 00:11.805] 00:01.981 | 00:03.999 | 00:01.227| 42
LeenT experienced 01:18.557 [ 00:00.110 | 00:11.915] 00:01.870 | 00:04.109 [ 00:01.338 63
MaartenDG experienced 01:18.565 [ 00:00.007 | 00:11.923] 00:01.863 | 00:04.117 [ 00:01.345 43
PeterPDR rookies 01:18.768 | 00:00.203 | 00:12.127 ] 00:01.659 | 00:03.568 | 00:03.674| 47
MikeC experienced 01:18.811 [ 00:00.042 | 00:12.169] 00:01.617 | 00:04.363 | 00:01.591 38
KevinA experienced 01:18.976 | 00:00.164 | 00:12.334| 00:01.452 | 00:04.528 [ 00:01.756 28
ClaudioG rookies 01:19.065 | 00:00.089 | 00:12.423 | 00:01.363 | 00:03.864 | 00:03.378| 25
HansP experienced 01:19.094 [ 00:00.028 | 00:12.452 | 00:01.334 | 00:04.646 [ 00:01.874| 43
DieterM rookies 01:19.188 | 00:00.094 | 00:12.546| 00:01.239 | 00:03.987 | 00:03.254| 48
P119910 01:19.408 | 00:00.219| 00:12.766 | 00:01.020 | 00:12.442 | 00:00.232| 58
crewJerom 01:19.438 | 00:00.030 | 00:12.796 | 00:00.990 | 00:12.472 | 00:00.262| 59
PatrickL experienced 01:19.617 | 00:00.179| 00:12.976 | 00:00.810 | 00:05.169 | 00:02.398| 55
ChristopheDM experienced 01:19.986 [ 00:00.368 | 00:13.344 | 00:00.441 | 00:05.538 | 00:02.767 51
RodolpheH rookies 01:20.375 | 00:00.388 | 00:13.733] 00:00.053 | 00:05.174 | 00:02.068| 50
JurgenT rookies 01:20.687 | 00:00.312 | 00:14.045] 00:00.258 | 00:05.486 | 00:01.756| 51
LotharDM rookies 01:21.470 [ 00:00.783 | 00:14.828 | 00:01.042 | 00:06.269 | 00:00.972| 40
PieterA rookies 01:21.859 | 00:00.388 | 00:15.217 ] 00:01.430 | 00:06.658 | 00:00.584 | 48
GertP rookies 01:21.941 | 00:00.081 | 00:15.299 | 00:01.512 ] 00:06.740 [ 00:00.502| 60
Maikel VL rookies 01:22.002 [ 00:00.061 | 00:15.360| 00:01.574 | 00:06.801 | 00:00.440| 30
BartVT rookies 01:22.392 | 00:00.390 | 00:15.751] 00:01.964 | 00:07.192 | 00:00.050 | 45
PaulDJ rookies 01:22.526 | 00:00.133 | 00:15.884 | 00:02.098 | 00:07.325 | 00:00.083 62
FrankS rookies 01:22.766 | 00:00.239 | 00:16.124 | 00:02.337 | 00:07.565 | 00:00.322| 35
RonaldP rookies 01:22.871 | 00:00.104 | 00:16.229 | 00:02.442 | 00:07.670 | 00:00.427 6
MarcB rookies 01:22.881 | 00:00.010| 00:16.240 | 00:02.453 | 00:07.680 | 00:00.438| 42
P119529 01:22.922 [ 00:00.040 | 00:16.280| 00:02.494 | 00:15.957 | 00:03.747| 40
JonasVerdeyen 01:22.960 [ 00:00.037 | 00:16.318 | 00:02.531 | 00:15.994 | 00:03.784| 27
SybrenP beginners 01:23.611 [ 00:00.651 | 00:16.969 | 00:03.183 | 00:06.353 | 00:08.431 59
P119908 01:24.389 [ 00:00.777 | 00:17.747 ] 00:03.960 | 00:17.424 | 00:05.213 36
ErwinY rookies 01:24.768 [ 00:00.378 | 00:18.126 | 00:04.339 | 00:09.567 | 00:02.324| 60
P118846 01:24.896 | 00:00.128 | 00:18.255] 00:04.468 | 00:17.931 | 00:05.721 12
MaximV rookies 01:24.945 | 00:00.048 | 00:18.304 | 00:04.517 | 00:09.744 | 00:02.502| 23
KevinP beginners 01:25.485| 00:00.539 | 00:18.843 | 00:05.056 | 00:08.227 | 00:06.558 | 52
DickE rookies 01:25.742 | 00:00.256 | 00:19.100| 00:05.313 | 00:10.541 | 00:03.298 | 42
WesnerRS rookies 01:25.895 [ 00:00.152] 00:19.253 | 00:05.466 | 00:10.694 [ 00:03.451 38
PhilipVR rookies 01:26.003 [ 00:00.108 | 00:19.361 | 00:05.575| 00:10.802 | 00:03.560| 42
WilcoA beginners 01:26.072 [ 00:00.068 | 00:19.430| 00:05.643 | 00:08.814 | 00:05.971 46
StevenD rookies 01:26.154 [ 00:00.082 | 00:19.512] 00:05.726 | 00:10.953 | 00:03.711 57
RobV rookies 01:26.417 | 00:00.263 | 00:19.776 | 00:05.989 | 00:11.216| 00:03.974| 50
AntonelloR rookies 01:26.572 | 00:00.154 | 00:19.930| 00:06.144 | 00:11.371 | 00:04.129 10
YannicN beginners 01:26.715| 00:00.142 | 00:20.073 | 00:06.286 | 00:09.457 | 00:05.328| 53
MichaelD beginners 01:27.527 | 00:00.812 | 00:20.885] 00:07.099 | 00:10.269 | 00:04.515| 47
TomD beginners 01:27.683 | 00:00.156 | 00:21.041 ] 00:07.255| 00:10.425| 00:04.359| 46
TomVD beginners 01:29.364 [ 00:01.680 | 00:22.722 | 00:08.935] 00:12.106 [ 00:02.679| 53
WilliamM beginners 01:29.483 [ 00:00.119] 00:22.841 | 00:09.055] 00:12.225[ 00:02.559| 52
MortierR beginners 01:30.008 [ 00:00.524 | 00:23.366 | 00:09.579 | 00:12.750 | 00:02.035 52
JelleW beginners 01:30.090 [ 00:00.082 | 00:23.448 | 00:09.662 | 00:12.832 | 00:01.952| 51
MathijsH beginners 01:30.415 | 00:00.324 | 00:23.773 | 00:09.986 | 00:13.157| 00:01.628 | 53
PhillipeRonse 01:31.438 [ 00:01.023 | 00:24.796 | 00:11.009 | 00:24.472 | 00:12.262| 40
CollinF beginners 01:32.018 | 00:00.580 | 00:25.376| 00:11.590 | 00:14.760 | 00:00.024| 53
P119533 01:32.033 | 00:00.015] 00:25.392| 00:11.605 | 00:25.068 | 00:12.858 13
LeenB beginners 01:34.197 [ 00:02.163 | 00:27.555] 00:13.768 | 00:16.939 [ 00:02.153 49
DavidM beginners 01:34.792 | 00:00.594 | 00:28.150 | 00:14.363 | 00:17.534 | 00:02.748 | 52
GianniB beginners 01:35.924 [ 00:01.132 | 00:29.282| 00:15.496 | 00:18.666 | 00:03.881 52
WouterS beginners 01:36.154 [ 00:00.230 | 00:29.512| 00:15.726 | 00:18.896 | 00:04.111 41
JelleV beginners 01:38.019 [ 00:01.864 | 00:31.377 | 00:17.590| 00:20.761 [ 00:05.975 48
MarcVDW beginners 01:38.299 [ 00:00.280 | 00:31.657 | 00:17.871 | 00:21.041 | 00:06.256| 42
KristiaanVH beginners 01:38.435 [ 00:00.136 | 00:31.793 | 00:18.007 | 00:21.177 [ 00:06.392 49




TimothyF beginners 01:38.633 [ 00:00.198 | 00:31.992| 00:18.205 | 00:21.376 | 00:06.590| 49
BjornD beginners 01:39.451 | 00:00.817] 00:32.809 | 00:19.022 | 00:22.193 | 00:07.407| 28
TomM beginners 01:47.360 [ 00:07.909 | 00:40.719] 00:26.932 | 00:30.103 | 00:15.317] 28
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